[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.11.2019 г.

                                    № 946
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 сентября 2017 года №1177 «Об обнародовании муниципальных правовых актов муниципального образования Ленинградский район»
В соответствии  с  Федеральным  законом  от 6 октября  2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Ленинградский район   п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 сентября 2017 года №1177 «Об обнародовании муниципальных правовых актов муниципального образования Ленинградский район» изменения, изложив пункт 7 приложения в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование

сельского

поселения
	Место для размещения

информационного

стенда
	Адрес места

для размещения

информационного стенда

	7.
	Ленинг-радское
	1.Ленинградская сельская библиотека-музей филиал №1 (МБУ ЦНК «Казачье подворье» станицы Ленинградской Ленинградского сельского поселения).
2. Ленинградская сельская библиотека-музей филиал №10.
3.Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ленинградский районный историко-краеведческий музей».
4. МБОУ гимназия ст. Ленинградской муниципального образования Ленинградский район.

5. МБОУ ООШ № 22, х. Восточного муниципального образования Ленинградский район.
6.МБУК «Ленинградская межпоселенческая библиотека».
	1.ст.Ленинградская,
ул. Красная, 98-А.
2.ст.Ленинградская,
ул. Школьная, 70.
3.ст.Ленинградская,
ул. Советов, 46-А.
4.ст.Ленинградская,
 ул. Чернышевского, 183.

5. х. Восточный,
ул. Юбилейная, 2.
6.ст. Ленинградская, ул. Советов, 53.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Ю.Ю. Шулико.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                    Ф.Н. Гордиенко
_1634991643.unknown